
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 15.05.2007 nr 594 

Tartu linnale kuuluvate 
sotsiaaleluruumide üüri tariifide 
kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavalitsuse 16. 
oktoobri 2003. a määruse nr 11 "Üüri ja majandamiskulude määramine" p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada üüri suurus 11 krooni üldpinna ühe ruutmeetri kohta kuus alates 1. juulist 2007. a 
alljärgnevates Tartu linnale kuuluvates sotsiaalmajades: 
1.1 Annemõisa 1; 
1.2. Annemõisa 3; 
1.3. Annemõisa 4; 
1.4. Kalda tee 40; 
1.5. Kastani 101; 
1.6. Kastani 139; 
1.7. Lubja 7; 
1.8 Mõisavahe 67; 
1.9. Nisu 2a; 
1.10. Staadioni 34; 
1.11. Puiestee 79; 
1.12. Puiestee 114a; 
1.13. Rahu 8; 
1.14. Tähe 45. 

2. Tunnistada kehtetuks: 

2.1. Tartu Linnavalitsuse 18. märtsi 2003. a korraldus nr 843 "Tartu Linnale kuuluvate elamute 
Kalda tee 40, Kastani 101, Kastani 139 üüritariifide muutmine"; 

2.2. Tartu Linnavalitsuse 25. septembri 2003. a korraldus nr 3417 "Tartu linnale kuuluvate elamute 
Annemõisa 1, Annemõisa 4, Lubja 7, Mõisavahe 67, Nisu 2a, Staadioni 34 üüritariifide 
muutmine"; 

2.3. Tartu Linnavalitsuse 25. novembri 2004. a korraldus nr 1980 "Tartu linnale kuuluvate elamute 
Annemõisa 3, Annemõisa 4, Kalda tee 40, Kastani 101, Mõisavahe 67, Veski 22 üüritariifide 
muutmine". 

Skaneeritud: 25.01.13 



! 

3. Korraldus jõustub 1. juulil 2007. a. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 25.01.13 


